
LinkToValue ApS

CVR-nr.: 43508520

Sletvej 2E
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Dann Neergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LinkToValue ApS
Sletvej 2E
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 43508520
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed indenfor virksomhedsledelse, forretningsudvikling samt investeringsaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens udvikling har været tilfredsstillende.

Årets resultat før skat udgør 11 tkr og årets resultat efter skat udgør 8 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har afgørende betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.636	227.287
Resultat af ordinær primær drift		12.636	227.287
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.203	-3.346
Ordinært resultat før skat		11.433	223.941
Skat af årets resultat		-3.258	-49.258
Årets resultat		8.175	174.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		8.175	174.683
I alt		8.175	174.683

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.856	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		302.856	200.000
Anlægsaktiver i alt		302.856	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.500	0
Tilgodehavender moms og afgifter		591	0
Andre tilgodehavender		630	630
Tilgodehavender i alt		73.721	630
Likvide beholdninger		22.797	140.133
Omsætningsaktiver i alt		96.518	140.763
AKTIVER I ALT		399.374	340.763

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		182.858	174.683
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		242.858	234.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154.000	0
Skyldig selskabsskat		2.516	49.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	56.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.516	106.080
Gældsforpligtelser i alt		156.516	106.080
PASSIVER I ALT		399.374	340.763

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0